
CSI: Kryminalne Zagadki NY, Miami, LV

CSI

Poziom trudności: Średni

1. Czy Catherine Willows ma córkę?

A - tak

B - nie

2. Kto gra Warricka Browna?

A - Gary Dourdan

B - George Eads

C - William Petersen

3. Czy Nick Stokes ukończył prawo?

A - tak

B - nie

C - dopiero skończy

4. Calleigh Dusquene to specjalistka od

A - balistyki

B - analiz krwi

5. czy żona detektywa Taylora zginęła w trakcie zamachu na World Trade Centre?

A - tak

B - nie

C - nie wiadomo

6. kogo brat jest gangsterem?

A - Danny'ego Messera

B - Maca Taylora

C - Dona Flacka
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7. Jak Hawkes ma na imię?

A - Mike

B - Sheldon

C - Adam

D - Daniel

8. Kto gra Peyton Driscol?

A - Claire Forlani

B - Emmanuelle Vaugier

C - Emily Procter

D - Jorja Fox

9. Kto porwał Sarę Sidle?

A - miniaturowy zabójca

B - dawny przyjaciel

10. Jak ma na imię syn Horatio Cane'a?

A - Kyle

B - Alan

C - Hoiratio

D - Eric

11. Z kim związał się Danny Messer?

A - Z Lindsay

B - Ze Stellą

C - Z Peytoin

D - Z sąsiadką
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CSI: Kryminalne Zagadki NY, Miami, LV

CSI

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. B

8. A

9. A

10. A

11. A

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


